

**Lucrari de reparatie interioara a
sediului IMSL Buiucani**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 771 067 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Lucrari exterioare 1.1.1. Terasament				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,0000	831,30	1 662,60
2	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (3cm - grosime)	m2	60,0000	310,10	18 605,98
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	45,0000	125,23	5 635,25
		<i>Total</i>	lei			25 903,83
		Total Terasament Inclusiv salariu				25 903,83 9 127,05
		1.1.2. Fatada				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	48,0000	14,04	673,99
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2	342,0000	4,80	1 643,17
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de	m2	31,0000	224,33	6 954,15

1	2	3	4	5	6	7
		var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Fasad" la pereti	m2	342,0000	81,84	27 989,08
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	342,0000	48,97	16 748,08
9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (la fatada)	m2	68,0000	352,49	23 969,34
		<i>Total</i>	lei			77 977,81
		Total Fatada Inclusiv salariu				77 977,81 42 080,95
		1.1.3. Scari				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Betoncontact la scari	m2	26,0000	6,68	173,67
11	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (la scari)	m2	26,0000	337,79	8 782,63
12		Elemente anti -alunecare la scari exterioare	m	24,0000	22,17	532,08
		<i>Total</i>	lei			9 488,38
		Total Scari Inclusiv salariu				9 488,38 1 630,26
		1.1.4. Copertina				
13	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent, pentru copertina	kg	198,0000	46,51	9 208,73
14	RpCI33A	Placi ondulate sau cutate din PAS,	m2	28,0000	331,35	9 277,79

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, polycarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii (Polycarbonat 8mm)				
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (balustrada)	kg	45,0000	49,10	2 209,49
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	30,0000	92,82	2 784,51
		<i>Total</i>	lei			23 480,52
		Total Copertina Inclusiv salariu				23 480,52 5 321,40
		1.1.5. Altele				
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	200,0000	65,35	13 069,30
18	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t	10,0000	62,18	621,84
19	TRI1AA03 A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	10,0000	31,09	310,92
20	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	10,0000	118,30	1 183,00
		<i>Total</i>	lei			15 185,06
		Total Altele Inclusiv salariu				15 185,06 8 705,76
		<i>Total</i>	lei			152 035,60
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				152 035,60 66 865,42
		1.2. Lucrari interioare				
		1.2.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpCM33E	Demontarea placajelor din ghips-carton	m2	218,3400	40,47	8 836,14
22	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (rezistent la umezeala)	m2	218,3400	248,75	54 312,08
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	218,3400	41,69	9 103,09
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor tavanelor	m2	218,3400	4,80	1 049,04
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	218,3400	48,97	10 692,33
26	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	210,0000	36,51	7 667,39
		<i>Total</i>	lei			91 660,07
		Total Tavan Inclusiv salariu				91 660,07 49 897,97
		1.2.2. Pereti				
27	RpCM33E	Demontarea placajelor din ghips-carton	m2	180,0000	40,47	7 284,53
28	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (rezistent la umezeala)	m2	180,0000	281,34	50 641,38
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	180,0000	41,69	7 504,61
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2	588,0000	4,80	2 825,10
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	588,0000	48,97	28 794,95

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			97 050,57
		Total Pereti Inclusiv salariu				97 050,57 53 863,78
		1.2.3. Pardoseli				
32	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	218,3400	11,55	2 521,91
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	80,0000	85,56	6 844,77
34	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	150,3400	98,22	14 766,96
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	119,0000	301,43	35 870,40
36	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	31,0400	337,79	10 485,10
37	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	30,0000	74,13	2 223,78
		<i>Total</i>	lei			72 712,92
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				72 712,92 17 905,95
		1.2.4. Scara				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor scarilor	m2	98,0000	4,80	470,85
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	98,0000	41,69	4 085,84
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,0000	48,97	4 799,16

1	2	3	4	5	6	7
41	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (rezistent la umezeala)	m2	13,4400	281,34	3 781,23
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,4400	41,69	560,34
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	13,4400	4,80	64,57
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,4400	48,97	658,17
45	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	24,7000	337,79	8 343,50
46	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (balustrada)	m2	14,0000	92,82	1 299,44
47	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	20,5000	74,13	1 519,59
		<i>Total</i>	lei			25 582,69
		Total Scara Inclusiv salariu				25 582,69 11 141,06
		1.2.5. Usi				
48	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	18,4500	2 620,69	48 351,80
49	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	50,0000	131,87	6 593,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			54 945,49
		Total Usi Inclusiv salariu				54 945,49 1 954,13
		<i>Total</i>	lei			341 951,74
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				341 951,74 134 762,89
		<i>Total</i>	lei			493 987,34
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	24 %			48 390,79
		<i>Transport</i>	2 %			5 698,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			16 442,30
		<i>Beneficiu</i>	2 %			11 290,38
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				575 809,47 201 628,31
		2. Retele electrice				
50	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	400,0000	34,23	13 691,02
51	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	300,0000	44,67	13 402,49
52	RpED13B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEY, montate aparent, avind sectiunea de 3x35 mmp	m	8,0000	81,53	652,24
53	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - Automat 16A	buc	4,0000	93,36	373,45
54	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - Automat 25A	buc	4,0000	97,86	391,45
55	RpEE02A	Montarea cutie pentru cablu	buc	1,0000	482,78	482,78
56	RpEA07A	Montarea dozelor de distributie	buc	10,0000	63,80	638,01

1	2	3	4	5	6	7
57	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	13,0000	69,50	903,53
58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	70,0000	74,16	5 190,86
59	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	46,0000	498,11	22 913,04
		<i>Total</i>	lei			58 638,87
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	24 %			3 648,46
		<i>Transport</i>	2 %			868,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15 %			2 280,29
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 308,73
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				66 745,09 15 201,90

		Total	lei	642 556	
		TVA	20 %	128 511	
		Total deviz: Inclusiv salariu			771 067

Intocmit

SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie interioara a sediului IMSL Buiucani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 771 067 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	20,5890	51,82	1 066,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	56,9100	51,82	2 949,08
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	229,4010	51,82	11 887,56
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	417,2400	51,82	21 621,38
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,8500	51,82	562,25
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	175,2760	51,82	9 082,80
7.	7129020012800	Pavator	h-om	115,8000	51,82	6 000,76
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	109,2000	51,82	5 658,74
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	175,5526	51,82	9 097,14
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	179,6328	51,82	9 308,57
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	160,8674	51,82	8 336,15
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	293,3600	51,82	15 201,92
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	779,8524	51,82	40 411,95
14.	7212030022700	Sudor	h-om	2,4300	51,82	125,92
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	36,2700	51,82	1 879,51
16.	7422010060100	Timplar	h-om	869,0455	51,82	45 033,94
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,7300	51,82	1 385,15
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	361,4895	51,82	18 732,39
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,6000	51,82	2 673,91
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	112,2000	51,82	5 814,20
Total manopera						216 831

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,8600	30,00	145,80
2.	111100010002053	Automat 16A	buc	4,0000	57,80	231,20
3.	1111000100020531	Automat 25A	buc	4,0000	62,30	249,20
4.	11110001000211	cutie pentru cablu	buc	1,0200	450,00	459,00
5.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	13,1300	45,00	590,85
6.	1111000100033315	Cordoane de cupru 3*1,5	m	432,6000	15,30	6 618,78
7.	1111000100033325	Cordoane de cupru 3*2,5	m	324,4500	24,50	7 949,02

8.	1111000100048	Strat sintetic	m2	126,1995	6,00	757,20
9.	112	Elemente anti -alunecare la scari exterioare	m	24,0000	22,17	532,08
10.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,3000	450,00	1 035,00
11.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2100	385,00	80,85
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8670	385,00	1 873,80
13.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	3,3600	385,00	1 293,60
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	65,6490	32,20	2 113,90
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 250,00	85,00
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0600	4 250,00	255,00
17.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0600	4 250,00	255,00
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 342,8980	0,06	200,57
19.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0240	7 500,00	180,00
20.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	18,4500	2 500,00	46 125,00
21.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	108,1710	52,00	5 624,89
22.	2051142950700	Dibluri	buc	140,0000	0,60	84,00
23.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	16,0000	0,36	5,76
24.	2320166200676	White spirit	kg	4,4000	25,50	112,20
25.	2320166200729	Parchetin	l	0,4200	20,00	8,40
26.	2413217300101	Clema de legatura	buc	18,5400	2,00	37,08
27.	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0,1182	450,00	53,17
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	188,9670	20,00	3 779,34
29.	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	3,9000	32,50	126,75
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	503,9120	40,00	20 156,48
31.	2430116104160	Email alchidic	kg	7,4800	105,00	785,40
32.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90- 80	kg	2,4300	75,00	182,25
33.	24302261000001	Fuga	kg	70,2560	20,50	1 440,25
34.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,5760	75,00	343,20
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,5983	32,50	441,94
36.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,8400	32,50	27,30
37.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,3025	20,50	108,70
38.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,4770	35,20	51,99
39.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,2000	44,00	96,80
40.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,2600	32,58	41,05
41.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,2600	25,50	32,13
42.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,8400	25,50	123,42
43.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,4200	24,00	10,08
44.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,4200	30,00	12,60
45.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	18,5587	3,70	68,67
46.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,1500	58,50	184,28
47.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,2068	95,00	19,64
48.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	220,5000	7,00	1 543,50
49.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	50,0000	125,00	6 250,00
50.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	295,4000	0,80	236,32
51.	2651122100023	Ciment portland	kg	96,0000	2,45	235,20
52.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	131,4000	2,45	321,93
53.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	17,8500	2,80	49,98
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	1 360,1100	2,50	3 400,28

		S1500				
55.	2652102100737	Var hidratat	kg	55,8000	6,80	379,44
56.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 311,7030	5,30	12 252,03
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	76,6218	6,00	459,73
58.	26531021008311 2	Amestec "Fasad"	kg	786,6000	8,00	6 292,80
59.	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	537,7669	12,50	6 722,09
60.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	60,9000	154,17	9 388,95
61.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	155,0877	230,00	35 670,18
62.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	67,7040	150,00	10 155,60
63.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	76,4190	150,00	11 462,85
64.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,0250	0,00	0,00
65.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1550	0,00	0,00
66.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,3100	0,00	0,00
67.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,1670	0,00	0,00
68.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	642,1358	5,00	3 210,68
69.	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat sau polimetacrilat	m2	35,4480	200,00	7 089,60
70.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	45,2250	84,00	3 798,90
71.	2670112204051	Placi din laminat	m2	126,1995	170,00	21 453,92
72.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,4200	12,75	5,36
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	638,6900	5,00	3 193,45
74.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	8,3025	32,00	265,68
75.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,0590	45,00	182,66
76.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	72,8500	18,00	1 311,30
77.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,9300	22,50	20,92
78.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,5500	22,50	34,88
79.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	20,0000	2,00	40,00
80.	2746167335100	Priza	buc	71,4000	45,00	3 213,00
81.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	243,0000	36,50	8 869,50
82.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,2600	36,50	45,99
83.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	84,0000	9,60	806,40
84.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,1000	20,40	42,84
85.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	10,0000	20,40	204,00
86.	2822115708000	Element de sustinere	buc	784,2960	5,00	3 921,48
87.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	361,8684	52,00	18 817,16
88.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	136,3278	41,00	5 589,44
89.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	11,7800	24,70	290,97
90.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,1683	35,50	76,97
91.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,2150	63,50	77,15
92.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	300,0000	0,36	108,00
93.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	19 110,420 0	0,30	5 733,13
94.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	9 783,1200	0,20	1 956,62
95.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	140,0000	0,60	84,00
96.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	16,0000	0,50	8,00
97.	2874115883700	Saiba M 20	buc	295,4000	0,35	103,39
98.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	54,0855	32,50	1 757,78
99.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	47,8400	15,00	717,60
100.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	47,8400	400,00	19 136,00

101.	2875276305105	Conector	buc	969,4296	3,00	2 908,29
102.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	6,4988	35,50	230,71
103.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,2000	33,00	39,60
104.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	8,5680	58,50	501,23
105.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	47,8400	50,00	2 392,00
106.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,9440	0,00	0,00
107.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,5096	0,00	0,00
108.	4100126202818	Apa	m3	11,7115	0,00	0,00
109.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	64,2890	5,00	321,44
		Total materiale de construcții				328 369

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,8400	600,00	504,00
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	900,0000	5,00	4 500,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4200	50,00	21,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,1102	5,00	35,55
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,4634	5,00	22,32
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,8756	5,00	49,38
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,3648	38,40	244,41
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,1496	39,00	200,84
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,5250	39,60	99,99
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0840	38,80	42,06
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,7018	35,30	60,07
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	15,1500	25,00	378,75
13.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,0520	36,50	74,90
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2800	36,40	10,19
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,8200	650,00	1 183,00
		Total utilaje de construcții				7 427

Total	lei	642 556
TVA	20 %	128 511

Total deviz:

771 067

Intocmit

SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie interioara a sediului
IMSL Buiucani****Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari exterioare				
		1.1.1. Terasament				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			831,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	51,82	51,30
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	600,00	252,00
		<i>Total</i>	lei			1 662,60
2	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (3cm - grosime)	m2			310,10
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	51,82	82,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	51,82	44,57
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	154,17	156,48
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,45	3,92
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	385,00	21,56
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	0,00	0,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	33,00	0,66
		<i>Total</i>	lei			18 605,98
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			125,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	51,82	22,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,45	7,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	385,00	3,08
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	84,00	84,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 635,25
		1.1.2. Fatada				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			673,99
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 643,17
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime,	m2			224,33

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	51,82	85,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	51,82	18,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	51,82	15,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,50	0,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,50	25,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	6,80	12,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	24,70	9,39
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	18,00	42,30
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,50	1,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	38,80	0,16
		Total	lei			6 954,15
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Fasad" la pereti	m2			81,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	265310210083112	Amestec "Fasad"	kg	2,3000	8,00	18,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	36,50	0,22
		Total	lei			27 989,08
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,20	1,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			16 748,08
9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (la fatada)	m2			352,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	51,82	85,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	230,00	236,95
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,50	9,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	35,30	0,35
		Total	lei			23 969,34
		1.1.3. Scari				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Betoncontact la scari	m2			6,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	32,50	4,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			173,67
11	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (la scari)	m2			337,79

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	51,82	61,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	239,27
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,74
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	20,50	9,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	35,30	0,44
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	39,00	2,46
		<i>Total</i>	lei			8 782,63
12		Elemente anti -alunecare la scari exterioare	m			22,17
	112	Elemente anti -alunecare la scari exterioare	m	1,0000	22,17	22,17
		<i>Total</i>	lei			532,08
		1.1.4. Copertina				
13	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent, pentru copertina	kg			46,51
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	51,82	7,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	51,82	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	51,82	0,52
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	36,50	36,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,50	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			9 208,73
14	RpCI33A	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, policarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii (Policarbonat 8mm)	m2			331,35
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	51,82	44,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	51,82	8,81
	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat sau polimetacrilat	m2	1,2000	200,00	253,20
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	35,50	8,24
	2874115883700	Saiba M 20	buc	10,0000	0,35	3,69
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	0,80	8,44
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	35,20	1,86
	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0,0040	450,00	1,90
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,0070	95,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0100	36,40	0,36
		<i>Total</i>	lei			9 277,79
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (balustrada)	kg			49,10
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	51,82	9,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	51,82	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	51,82	0,52
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	36,50	36,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,50	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			2 209,49
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			92,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	51,82	57,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	75,00	7,80
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	25,50	2,80
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	44,00	2,20
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	105,00	17,85

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,20	1,61
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,50	2,55
		<i>Total</i>	lei			2 784,51
		1.1.5. Altele				
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			65,35
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	51,82	38,87
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 250,00	1,28
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 250,00	0,42
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 250,00	1,28
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	7 500,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,50	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			13 069,30
18	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t			62,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	51,82	62,18
		<i>Total</i>	lei			621,84
19	TRI1AA03A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			31,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	51,82	31,09
		<i>Total</i>	lei			310,92
20	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 10 km	t			118,30
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	650,00	118,30
		<i>Total</i>	lei			1 183,00
		1.2. Lucrari interioare				
		1.2.1. Tavan				
21	RpCM33E	Demontarea placajelor din ghips-carton	m2			40,47
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	51,82	20,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	51,82	20,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			8 836,14
22	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (rezistent la umezeala)	m2			248,75
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	51,82	93,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	51,82	2,59
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	150,00	52,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	52,00	44,72
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	41,00	11,07
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,30	13,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,00	6,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,00	13,32
		<i>Total</i>	lei			54 312,08
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,69
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 103,09
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor tavanelor	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 049,04
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,20	1,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			10 692,33
26	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	51,82	26,95
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	12,75	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,80	0,24
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	7,00	7,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	30,00	0,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	58,50	0,88
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	25,50	0,15
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	32,50	0,13
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	24,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	20,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	32,58	0,20
		<i>Total</i>	lei			7 667,39
		1.2.2. Pereti				
27	RpCM33E	Demontarea placajelor din ghips-carton	m2			40,47
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	51,82	20,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	51,82	20,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			7 284,53
28	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (rezistent la umezeala)	m2			281,34
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	51,82	119,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	51,82	2,59
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	150,00	52,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	52,00	46,80
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	41,00	16,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,30	14,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	5,00	13,50
		<i>Total</i>	lei			50 641,38
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,69
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 504,61

1	2	3	4	5	6	7
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			2 825,10
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,20	1,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			28 794,95
		1.2.3. Pardoseli				
32	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			11,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	51,82	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	51,82	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			2 521,91
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		Total	lei			6 844,77
34	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			98,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	51,82	12,13
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,30	81,50
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,50	2,94
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,40	1,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			14 766,96
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			301,43
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	51,82	59,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	170,00	180,28
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	52,00	47,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			35 870,40
36	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			337,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	51,82	61,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	239,27
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,74
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	20,50	9,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	35,30	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	39,00	2,46
		Total	lei			10 485,10
37	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			74,13
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	51,82	20,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	32,50	34,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,70	1,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,06	0,38
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	20,50	2,15
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	25,00	7,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	39,60	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	38,40	0,04
		Total	lei			2 223,78
		1.2.4. Scara				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor scarilor	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			470,85
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,69
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			4 085,84
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,20	1,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			4 799,16
41	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (rezistent la umezeala)	m2			281,34
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	51,82	119,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	51,82	2,59
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	150,00	52,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	52,00	46,80
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	41,00	16,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,30	14,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	5,00	13,50
		Total	lei			3 781,23
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,69
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			560,34
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			64,57
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,20	1,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			658,17
45	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			337,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	51,82	61,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	239,27
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,74
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	20,50	9,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	35,30	0,44
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	39,00	2,46
		Total	lei			8 343,50
46	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (balustrada)	m2			92,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	51,82	57,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	75,00	7,80
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	25,50	2,80
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	44,00	2,20
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	105,00	17,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,20	1,61
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,50	2,55
		Total	lei			1 299,44
47	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			74,13
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	51,82	20,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	32,50	34,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,70	1,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,06	0,38
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	20,50	2,15
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	25,00	7,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	39,60	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	38,40	0,04
		Total	lei			1 519,59
		1.2.5. Usi				
48	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			2 620,69
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	51,82	76,18
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	51,82	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,82	12,95
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	35,50	3,02
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	32,00	14,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	45,00	9,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			48 351,80
49	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			131,87
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	51,82	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	51,82	0,52
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	125,00	125,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,36	2,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			6 593,69
		2. Retele electrice				
50	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			34,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	51,82	17,62
	1111000100033315	Cordoane de cupru 3*1,5	m	1,0500	15,30	16,55
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			13 691,02
51	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			44,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	51,82	18,14
	1111000100033325	Cordoane de cupru3*2,5	m	1,0500	24,50	26,50
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			13 402,49
52	RpED13B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEY, montate aparent, avind sectiunea de 3x35 mmp	m			81,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	51,82	7,77
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	58,50	62,65
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	36,50	5,75
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	20,40	5,36
		<i>Total</i>	lei			652,24
53	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - Automat 16A	buc			93,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	51,82	33,68
	111100010002053	Automat 16A	buc	1,0000	57,80	57,80
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	32,20	0,16
		<i>Total</i>	lei			373,45
54	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - Automat 25A	buc			97,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	51,82	33,68
	1111000100020531	Automat 25A	buc	1,0000	62,30	62,30
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	32,20	0,16
		<i>Total</i>	lei			391,45
55	RpEE02A	Montarea cutie pentru cablu	buc			482,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	51,82	13,99
	11110001000211	cutie pentru cablu	buc	1,0200	450,00	459,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,60	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	32,20	0,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			482,78
56	RpEA07A	Montarea dozelor de distributie	buc			63,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	51,82	39,38
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	20,40	20,40
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	6,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			638,01
57	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			69,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	51,82	13,99
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,60	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	32,20	0,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			903,53
58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			74,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	51,82	16,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,60	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	32,20	0,16
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
		<i>Total</i>	lei			5 190,86
59	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			498,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	51,82	14,51
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	50,00	52,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
		<i>Total</i>	lei			22 913,04

APROBAT:

Intocmit
SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.